ZP.271.57.2018


 






Świdwin dn. 14.12.2018 r.

                                                           
  Wykonawcy biorący udział w postepowaniu

Dot. planowanej realizacji zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Świdwinie na 2019 rok”
Informuję, że dnia 12.12.2018 wpłynęły następujące zapytania:

1. Opis przedmiotu zamówienia i Projekt umowy §5 ust.6Zamawiajacy umożliwia przesłanie faktury Vat na wskazany przez Zamawiającego na adres poczty elektronicznej.
Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie wystawionych faktur Vat przez Wykonawcę  na adres poczty elektronicznej Zamawiającego?
Odpowiedź 1.1: Zamawiający zgadza się na dokonanie zmian.
Pytanie 1.2.: Czy ze względu na to, że faktyczną możliwością dysponowania środkami jest data ich wpływu na rachunek Wykonawcy, Zamawiający zmieni określenie dnia zapłaty według powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym oraz czy ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe wg proponowanego zapisu: „Termin płatności faktury VAT wynosi 21 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury.”?
Odpowiedź 1.2.: Zamawiający zgadza się na dokonanie zmian.
Pytanie 1.3: Czy ze względu na to, że faktyczną możliwością dysponowania środkami jest data ich wpływu na rachunek Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza zmianę określenia dnia zapłaty według powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym oraz czy ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy na proponowaną przez Wykonawcę? „ Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”
Odpowiedź 1.3: Zamawiający zgadza się na dokonanie zmian.
2. Opis przedmiotu zamówienia i Projekt umowy §2 ust. 1 pkt 2,3 oraz 13
Pytanie 1: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek. W definicji usługi pocztowej (art. 2 ust. 1 ustawy Prawo pocztowe) nie mieści się doręczanie przesyłek – opłaconych przez nadawców i nadchodzących do Zamawiającego. Czy w związku z powyższym Zamawiający wykreśli  zapisy doręczaniu przesyłek, ponieważ zapisy dotyczące terminów doręczania przesyłek pocztowych (wskaźniki czasu przebiegu przesyłek pocztowych w obrocie krajowym) uregulowane są Rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego oraz w ustawie Prawo pocztowe?
Odpowiedź 1: Zamawiający oczekuje od Wykonawców doręczania przesyłek, które mieszczą się w usługach pocztowych Zamawiający posłużył się określeniem „dostarczania” używając potocznej nazwy usługi. Godziny określone przez Zamawiającego wiążą się z funkcjonowaniem Urzędu, przesyłki muszą zostać przyjęte do jednostki w określonych godzinach, tak aby trafiły do odpowiednich osób w danym dniu. Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko.
4. Projekt umowy § 5 ust. 1 Pytanie 1. Wykonawca wnosi o dodanie zapisu o treści proponowanej                    „ Zamawiający zobowiązany jest do kontrolowania wartości zamówienia”
Odpowiedź 4: Zamawiający zgadza się na dokonanie zmian.
5. Projekt umowy § 7 ust. 4 „Wykonawca zobowiązany jest załączyć do wystawionej przez siebie faktury oświadczenie Podwykonawcy/ów, złożone nie wcześniej niż w dniu wystawienia faktury przez Wykonawcę, że Wykonawca nie wywiązał się z zapłaty wszelkich wierzytelności wynikających z umowy z Podwykonawcą/ami „. 

Pytanie 5:  W ocenie Wykonawcy postanowienie ma znaczenie przy umowie o roboty budowlane. W przypadku usług Zamawiający nie jest odpowiedzialny za zapłatę wynagrodzenia podwykonawcom. Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu z projektu umowy. Czy zamawiający dokona jego wykreślenia?
Odpowiedź 5: Zamawiający zgadza się na dokonanie zmian.
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